Российская Федерация
Территориальная избирательная комиссия
Комсомольского района
города Тольятти Самарской области

с полномочиями окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа №12
по выборам депутатов Думы городского округа Тольятти седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 10.09.2018

	№ 62/7

Об установлении итогов голосования по единому избирательному округу
на территории одномандатного избирательного округа № 12
на выборах депутатов Думы городского округа Тольятти VII созыва

	В соответствии со статьями 69, 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
статьей 68 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», внеся данные в Протокол № 2 окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12 об итогах голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Думы городского округа Тольятти VII созыва окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 12

РЕШИЛА:

	1. Утвердить Протокол № 2 окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12 об итогах голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Думы городского округа Тольятти VII созыва (прилагается).

	2. Утвердить Сводную таблицу № 2 окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12 об итогах голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Думы городского округа Тольятти VII созыва (прилагается).

Председатель комиссии		______________________		Л.В. Учаева

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии			______________________		Т.Е. Кирилина